Καρδίτσα, 24 Ιανουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ   

534 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3610/273 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων δέκα 
τετραγωνικών μέτρων (14,310 τ.μ.), στην θέση «Αγρι−
λούλα» Δημοτικής Ενότητας Βλαχέρνας του Δήμου 
Αρταίων, Περιφερειακής Ενότητας Άρτας. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

[...]

αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημοτική δασική έκταση εμβαδού δέκα 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων δέκα τετραγωνικών μέ−
τρων (14.310 τ.μ), στην Δημοτική Ενότητα Βλαχέρνας 
του Δήμου Αρταίων, Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, η 
οποία εκχερσώθηκε παράνομα

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Βασιλείου Κορμέντζα, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Άρτας, με κλίμακα 1:2000 και με